
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020

ZOU_LER 28_MARSEILLE - DIGNE

SAUF JOURS FERIES SAUF JOURS FERIES
Itinéraires 202803 Itinéraires 202815

Services Services

Point d'arrêt lmmjv-- Point d'arrêt lmmjv--

MARSEILLE - St Charles 18:00 DIGNE LES BAINS - Gare Routière 07:00

AIX EN Pce - Gare Routière 18:40 DIGNE LES BAINS -Gilles de Gênnes 07:07

MANOSQUE - Gare SNCF 19:30 AIGLUN - RN 85 07:11

MANOSQUE - Halte Routière 19:40 MALLEMOISSON - Les Grillons 07:13

VOLX - Les 4 Chemins 19:52 MALIJAI - RD4 07:21

VILLENEUVE - RD 4096 19:55 LES MEES - La Roberte 07:23

LA BRILLANNE - Gare SNCF 19:59 LES MEES - Bd des Tilleuls 07:26

ORAISON - Le Kiosque 20:05 LES MEES - Dabisse 07:33

LES MEES - Les Pourcelles 20:10 LES MEES - Les Pourcelles 07:36

LES MEES - Dabisse 20:12 ORAISON - Le Kiosque 07:44

LES MEES - Bd des Tilleuls 20:18 LA BRILLANNE - Gare SNCF 07:48

LES MEES - La Roberte 20:20 VILLENEUVE - RD 4096 07:52

MALIJAI - RD4 20:23 VOLX - Les 4 Chemins 07:55

MALLEMOISSON - Les Grillons 20:30 MANOSQUE - Halte Routière 08:10

AIGLUN - RN 85 20:32 MANOSQUE - Gare SNCF 08:20

DIGNE LES BAINS -Gilles de Gênnes 20:37 AIX EN Pce - Gare Routière 09:10

DIGNE LES BAINS - Gare Routière 20:45 MARSEILLE - St Charles 09:45


